
Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 819 000,005 539 500,00 5 998 338,60 5 890 910,20XXXXXXXXX X XXXX

1070 XXXX Rybářství a myslivost 12 000,0010 000,00 11 800,00 11 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 15 000,0015 000,00 15 000,00 14 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,000,00 500 000,00 500 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 18 000,0018 000,00 18 000,00 18 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 70 000,0076 000,00 76 000,00 59 743,96XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 80 000,0050 000,00 80 095,00 80 094,65XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 55 500,001 000,00 213 050,00 213 050,00XXXXXXXXX X XXXX
4339 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 500 000,00400 000,00 440 000,00 438 700,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 292,31XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 4 777 368,60*

Příjmy CELKEM: 6 140 000,00 7 382 783,60 12 034 359,72 6 600 000,00

1/3



Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 70 000,0050 000,00 75 000,00 68 406,14XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 15 000,0010 000,00 14 500,00 14 365,00XXXXXXXXX X XXXX
2115 XXXX Úspora energie a obnovitelné zdroje 1 000 000,00400 000,00 1 160 000,00 125 759,49XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 214 000,00196 000,00 210 830,00 204 986,57XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 270 000,001 310 000,00 1 430 000,00 624 111,89XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 800 000,00720 000,00 1 705 000,00 1 667 656,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 6 400,006 400,00 6 400,00 6 360,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 54 600,0055 000,00 55 000,00 46 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 10 000,0031 000,00 31 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 40 000,0045 000,00 45 000,00 35 410,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 7 000,006 000,00 7 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 10 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 85 000,0038 000,00 85 000,00 81 018,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 476 000,003 750 000,00 3 888 000,00 3 859 245,82XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 62 000,0075 000,00 76 000,00 51 405,00XXXXXXXXX X XXXX
3599 XXXX Ostatní činnost ve zdravotnictví 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 10 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 30 000,0030 000,00 30 000,00 13 769,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 95 000,00160 000,00 177 500,00 160 599,67XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 175 000,0040 000,00 175 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 9 000,0018 000,00 18 000,00 3 240,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0020 000,00 23 330,00 23 327,11XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 111 000,00100 000,00 115 000,00 108 337,08XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 42 000,0075 000,00 39 000,00 38 282,75XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 70 000,000,00 70 000,00 69 578,65XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 2 000,002 000,00 2 000,00 1 210,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 10 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 269 000,00358 000,00 698 340,00 569 617,50XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4339 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 1 670 000,001 621 000,00 1 797 500,00 1 576 736,50XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 20 000,0019 000,00 19 000,00 19 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 20 000,0015 000,00 51 000,00 37 531,15XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 211 000,0094 000,00 151 100,00 127 415,40XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 858 000,00818 000,00 818 000,00 770 566,99XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0021 394,00 21 394,00 21 394,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 459 000,00444 806,00 478 806,00 350 154,60XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 12 000,0010 000,00 11 000,00 10 762,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 20 000,0015 000,00 15 000,00 5 532,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 4 313 768,60*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 463 600,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 100 000,00109 000,00 114 870,00 97 087,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,009 400,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 000,0012 000,00 12 000,00 8 935,64XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 10 772 000,00 13 723 970,00 15 613 569,75 9 426 000,00

2/3



Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 826 000,004 632 000,00 6 341 186,40 3 579 210,03XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 4 632 000,00 6 341 186,40 3 579 210,03 2 826 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 60

3/3


